2

[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы Валдайского
муниципального района от 29.09.2016  № 75

Принято Думой муниципального района  16 декабря  2016 года.

          Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
	внести изменение в решение Думы Валдайского муниципального района от 29.09.2016  № 75 «О приостановлении действия отдельных положений,  решений Думы Валдайского муниципального района от 08.10.2015  № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Валдайском муниципальном районе», добавив после слов «действия» слова «абзац 7 пункта 1 статьи 12», далее по тексту.

	Глава муниципального района

                                        Ю.В.Стадэ

«16» декабря 2016 года № 93
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко